Sympsalma

pes effecti sūt amicicie dei. Que vō
sint hīmōi doctrine pietatis. prout
noiat apls post dicem⁹. si pīus alī
qua de sexta amoris xprietary tēt
gerim⁹ et adaptauerimus ad can
ticordū hoc est ad canticū cordis
oia que dicta sūt et dicenſ sup hu
iulsmodi canticis canticorū.

Sexta ppricas

Amor pulcer + ipse
niger Nigra inquit sum
hī formosa filie hīlm Abstractuz
p ocreto q femininū p masculino
frequentē accipim⁹. qmī sic sponsi q
sponse vn⁹ est spūs Ita vox cōis
est Nolite me cōsiderare qz fusca
sim quia decolorauit me sol Quid
pulcritudo spōle nīsua ad deum
sincera dilectō! Quid nigredo sua
vel fuscedo nīs timorata et reue/
rens hūiliatio! Sua q̄ppe pulcritu
do sua qz qntūcunqz pura q ferui
da dilectio necnō cognitionis cla
ritudo qd est in estimatōe sua dū
opak ad illū sole iustitie de q sub/
lūgit. reddens cām sūt imoris in
nigredine vel fuscedine vel palloē
notati qz inqt̄ decolorauit me sol
Et ita decolorauit vt in caliginē
et tenebras tota ruat Nūc in trās
cursu sole. qmī alibi latissime q plu
ries in vtraqz lingua tractauim⁹ fi
at applicatio cāticordi noui ad hī
epithalamiū hīm xprietary sex in
hoc duplici hīmo nōtos cōformis
ad notulas et vocē eiusdē cāticor
di qz sūt he hīm quas ois doctrina

primū

cclxxviii

pietatis que hauriē in cellarīs su
is cantari pōt in armonia cordis
gaudiū meror spes tīoz q pietas
NEst at pietas put hī accipit āor
dūrgeſ ex affinitate Om̄is autēz
affinitas pcedit ab ipo p̄e lumi
nū. ex quo ois p̄nitas hīz aplz in
celoz in tra nomiaſ. **R**epetitio
Oscula poscit amor. del̄cat. ecce
gaudiū. lenit ecce dolorē p̄ indire
ctum q̄ lenit. Et ardet. i. desiderat
vehemēter ecce spem Ingreditur
cellas pulcer q ipē niger. ecce tīoz
rem in nigredine seu pallore qui ē
timēti color apt⁹ Effectus enīz ti
moris est palloz xp̄ter spūs dūlū
entes ad cor. **I**rat hī diapsalma
hoc est paſatio psallentiū in cāti
cis p recreatione cātantū q̄ten⁹
etiaſ possit ipa doctrina pietatis
diligentius inspici qmī pietas ad
om̄ia valet q̄ cāticor̄ oim in cor
dibus n̄is radix est exēplar et fi
nis put vberime vrinā fructuo
se tractata per nos de cāticis ma
nifestant. a

e Gaudiū o
Spes i. Pietas Timor
v. Dolor

Finito diapsalmate

primo Sequit̄ sympsalma scđm
Prima xprietas septima in ordie.

O pugnatur amor
Filī inqt̄ m̄ris mee pugna
uerūt otra me Pendet hec s̄nia iu
cta sensū vnū ex imediata pceden
ti vbi causaz redidit spōla sue ni

O 3

Sup Cantica

gredinīs dīcēs qz decolorauit me
sol. sol videlz iusticie. pmitēs me
ebulatōis qz tētationis ardoribz ex
poni. Contra qd dicī in psalmo
Per diē sol nō vret te. Juxta quē
intellēcm filiū m̄ris sue pugnantes
atra eā acciperent in finistrā ptez
vel de peruerſis ecclie filiū. vel de
demonibz. qui p creationē sūt dei
tatis m̄ris oīm. filiū. Vel certe de
adā et euā. quoꝝ filiū neqz sūt ty
rānici mot⁹. Occupie originalis. q.
rū lex repugnat legi mētis qui di
uertūt aiam verbigenam ad infi
mas ad infames vineas. tot desī
deriorū qbus obniti nō semp p̄t
Sicut enī totiēs cōqrī apls. aor
sponse vineā p̄priā celestis deside
rii. assiduo feruore custodire nō p̄
ualet. Inde pallor ille timoris. et
fusce n̄igreqz decoloratiōis. quia
velle bonum. sibi adiacet. posse
autē non inuenit iurta votum.
Sicut alī sensus p̄ anagogiā. et in
bonā pte de filiū ecclie celestis q̄s
āgelos intelligit amor spōse. q̄lis
fuit ille angel⁹ qui pugnauit in lu
cta cōn iacob. Nut certe p̄ allego
riā de ecclia gētisi se coartet. vt ce
pimus cāticū n̄m ad amorē spō/
se. Et qd bī doctrinā pietatis re
sonēt hec et sequentia pscrutemur
Nō enī frustra dixit amor sponse
hus. Introduxit me Rex in cella
ria sua. sed illic edocta. eructauit
abū bonū dīcēs opa sua qz vota
eidē regi. qm̄ facta est lingua sua
calam⁹ scribe velociter scribentis.